R E Q U E R I M E N T O  Nº. 952
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/12/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Em busca de melhorias para os usuários, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura, WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a pavimentação asfáltica em trechos específicos na Estrada Municipal “João da Cruz”, Serra do “Pátio 8”, nos mesmos moldes da obra realizada na Estrada Municipal “Elias Alves”, na Serra da Bocaina.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de dezembro de 2020.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PSDB
LGS/mal